通    知

中華民國100年3月28日

                                         聯絡人：周玫秀                                                  聯絡電話：2263411-1752
主旨：本校100學年度教育學程甄選說明會，民雄校區訂於100年5月4日(星期三)、蘭潭校區訂於100年5月12日(星期四) 中午12時至13時舉行，敬請轉知所屬學生。

說明：
一、說明會地點蘭潭校區：圖資大樓B1演講廳；民雄校區：科學館1樓I106教室。

二、教育學程招生甄選相關訊息請參閱師資培育中心首頁—教育學程甄選資訊。
此致
各學院/系所
師資培育中心敬啟